
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «Турнир Героев» / «Группа Героев Свири»

  Дата и время проведения   Место проведения   СК «Союз»

  «Титан»   «Птимаш» (Димитровград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулвалиев Марат
Абдулвалиев Ренат
Андриянов Вадим
Асядуллов Айрат
Башкатов Александр
Васильев Владислав
Гасымов Абай
Денисов Илья
Лукьянов Максим
Макаров Вячеслав
Морозов Сергей
Мутин Вячеслав
Умяров Карим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексутов Михаил
Анисимов Руслан
Антонов Дмитрий
Бутяев Сергей
Доронин Кирилл
Евтушенко Дмитрий
Иванов Андрей
Летюшев Дмитрий
Маланьин Денис
Морозов Василий
Нагорнов Максим
Панкратов Николай
Поляков Александр
Пономарёв Максим
Сярдин Артём
Хохлов Владислав
Числов Владислав
Шагеев Артур
Шетенков Михаил
Шинкаренко Данил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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